
Apkārtraksts visiem mežu revidentiem,
virsmežziņiem un iecirkņu mežziņiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 13. janvārī.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apkārtraksts JV° 37
visiem mežu revidentiem, virsmež-

ziņiem un iecirkņu mežziņiem.
Pārpratumu novēršanas labā mežļU

departaments paskaidro, ka saskaņā ar
likuma par valsts kredītiem un pabal-
stiem lauksaimniecības būvniecībai (izslu-
dināts 1930. g. „VaId. Vēstn.294. num.)
1. pantu, būvkoki uz minētā likuma
pamata izsniedzami sākot ar 1931. g.
1. aprīli.

Līdz tam laikam būvkoku izsniegšana
lauksaimniecības būvniecībai turpināma
uz 1925. g. 5. jūnija likuma pamata.

Rīgā, 1931. g. 12. janvārī. Xe 27563.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi

I

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie

emkopības ministrijas savā š. g. 9. jan-
vāra sēdē konstatēja, ka eksport-
kautuves: „C. S. Konzums" un koopera-
tīvās sabiedrības „Valmieras eksport-
kautuve" laikā no 1930. g. 29. decembra
līdz 1931. g. 3. janvārim par iepirktām
bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā šādas
cenas:

c - C. S. „Konzums" Valmieras
bvara no eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,67 Ls 0,67
75- 79 „ „ 0,67 „ 0,67
80- 91 „ „ 0,70 „ 0,70
92-100 „ „ 0,67 „ 0,67
101-110 „ „ 0,70-0,80 „ 0,70
111-126 „ „ 0,70-0,80 „ 0,70
un atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas un iepirkšanas izdevumiem
atkarībā no attāluma — no iepirkšanas
vietas līdz eksportkautuve! — 3—8 sant.
Par kilogramu.

Konstatēja, ka Londonas tirgū bekons,
laikā no 1930. g. 29. decembra līdz
1931. g. 3. janvārim kotēts 56—54 šil.
centneri.

Rīgā, 1931. g. 9. janvārī.
Veterinārā valde.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

uz likuma par pagastu pašvaldību 4. panta
pamata paziņo, ka ar iekšlietu ministrijas
1930. g. 22. decembra lēmumu reģistrēta
pašvaldību savienība ,,Liepupes-Tūjas-
Duntes apkārtnes veselības aizsardzības
savienība", ar valdes sēdekli Liepupes-
Tūjas-Duntes veselības aizsardzības savie-
nības rajona ārsta mājā.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri. JVe 85210.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
26)89 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Galvenās intendantūras atvaļ. no kara dienesta
kapte'ni Jāni Kaspara d. Biti, notiesātu ar
kara tiesas 1930. g. 24. septembra spriedumu
par noziedz. nodar. paredz, s. 1. 578. p. 1. d.,
578. p. I un III d., 667. p. 1. d. 1. pkt. pie-
mērojot s. 1. 60. p. ar ieslodzījumu pārmācības
namā uz vienu gadu un 6 mēnešiem, izslēdzot
no kara dienesta, atņemot kapteiņa dienesta
pakāpi, ar sekām pēc s. I. 28., 30., 31., 34. un
35. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt' un ievietot tuvākā ieslodzījuma
vietā, ieskaitot kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1931. g. 10. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis Jansons.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1930. g. 10. decembra lēmumu,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē: 1) Lietavas pavalstnieku Ādamu
Ādama d. Pelecki, kurš dzimis 1911. g.
11. martā, pēc nodarbošanās laukstrādnieks, ap-

sūdzēts pēc sodu lik. 581. p. (krim. akts
te 629/30. g.) un 2) Lietavas pavalstnieku Rū-
dolfu Barbaras d. Žetvi; kurš dzimis 1909. g.
22 martā, pēc nodarbošanās laukstrādnieks, ap-
sūdzēts pēc sodu lik. 581. p. (krim. akts
te 629/30. g.).

Katram, kam zināma meklējamo personu
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Prieku-
les-Vainodes iec. miertiesnesim vai tuvākai polf-
cijas iestādei, bet pēdējai meklējamie apcietināmi
un nocādājami Priekules-Vaiņodes iec- mierties-
neša rīcībā.

Priekulē, 1931. g. 9. janvārī. te 629,30. g.
Miertiesneša v. i. Dukāts.

Sekretārs J. P i z i k s.

Meklējamo personu saraksts N° 505.
34249 Adamovičs, Anna Kazimira m., dzim.

190? g Latv. pav. — Paziņot dzīv. vietu Dagdas

iec. miert. pēc r. te 804 no 29. XII 30. — Apvain.
nēc S. 1. 574. p.

34250. Bogda, Justs, dzim. 1901. g„ Lietava,
Lietavas pav. - Cēsu apr. 3. iec. miert. r te 774

no 29. XII 30. — Apv. pēc S. !. 581. p. 1. d. —

Nogādāt meklētāja rīcībā.

34251. Balodis, Jānis Anša d., dzim. 31 X
1893. g. Milzkalnes pag. — Meklē: Rīgas apgabal-
tiesas 2. krim. nod. ar r. te 23428 no 23. XII 30.
Sodīts ai 1 mēn. cietuma. (Izpildu rakstu pie-
prasīt no Krim. polic. pārv. Rīgas rajona).

34252. Bērziņš, Kārlis-Augusts Kārļa d., dzim.
17. IX 1909. g. Pāles pag. — Krim. polic. pārv.
Rīgas raj. pārziņa r. no 30. XII 30. — Apvainots
krāpšanā. — Apcietināt.

34253. Bitters, Kārlis Jāņa d , Latv. pav..
dzim. 17. III 1895. g. Rīgā. — Krim. polic. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. ^ te 5999 no 29. XII 30. —
Apv. zādzībā. — Apcietināt.

34254. Burkevičs, Jēkabs, dzim. 1848. g.
Cēsīs, Latv. pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. te 2121 no 22. XII 30. —
Apv. pēc S. 1. 276. p.

34255. Biezais, Kārlis-Ludvigs, dzim. 19. 111
1901. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv. vietu
Valkas apr. 3. iec. miert. uz r. JMq 1240 no XII 30.
— Apv. pēc S. 1. 397. p. un 532. p. 1. d. 3. pkt.

34256. Čubrevičs, Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1912. g., pied. pie Istras pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r. te 4039 no
31. XII 30. — Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

34257. Dzērve, Aleksandrs, dzim. 4. X 1904. g.
Balvu pag. — Pazinot dzīv. vietu Daugavpils
2. iec. miert. pēc r. JN° 865 no 30. XII 30. g. —
Apv. pēc S. 1. 607/2. p. 1. pkt.

34258. Gudriķis, Andrejs Miķeļa d., dzim.
1906. g., pied. pie'Nīcas pag., Latv. pav. — Paziņot
dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc r. te 629
no 30. XII 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

34259. Isačenko, Afanāsijs Jāņa d., 27 g. v.,
Latv. pav. — Rīgas 6. iec. izmekl. tiesn. r. te 2727
no 20. XII 30. — Apv. pēc S. 1. 476. p. 1. d. —
Apcietināt, ieskaitot mekl. rīcībā.

34260. Ivanovs, Vasilijs Finagēja d., dzim.
26. X 1912. g., Višķu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. JMš 1539 no
30. XII 30. — Apv. pēc S. I. 51. un 581. p. 1. d.

34261. Ivanovs, Sidors Finagēja d., dzim.
1904. g. Višķu pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. pēc r. te> 1539 no 30. XII 30. —
Apv. pēc S. I. 51. un 581. p. 1. d.

34262. Ignatjevs, Grigorijs Nikona d., dzim.
23. IV 1909. g., 'pied. pie Rīgas .-- Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. te 2237 no
22. XII 30. — Apv. pēc S. I. 274. p. 1. d.

34263. Kāns, Haims-Leiba Mozes d., dzim.
17. II 1908. g. — Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. r. te 16482 no 13. XI 30. — Atrāvies
no karaklausības izpild. — Nogādāt meklētāja
rīcībā.

34264. Lisenko, Kuprijans, dzim. 16. X
1908. g. Laucesas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Daugavpils 2. iec. miert. pēc r. te 1771 no 24.
24. XII 30. — Apv. pēc S. I. 51. p. un 581. 1. d.

34265. Orbidans, Aleksis Justina d., dzim.
1879. g. Līksnā, Latv. pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. N° 1803 no
10. XII 30. — Apv. pēc S. I. 607. p. 2. pkt.

34266. Pauļuks, Elizabete-Anna Stepana m.,
dzim. 6. VII 1908. g. Bauskā, pied. turpat. —
Tukuma iec. miert. r. te 1067 no 9. XII 30. —
Apv. pēc S. !. 581. p. 1. d. — Ievietot Tukuma
cietumā, ieskaitot mekl. rīcībā.

34267. Svarups, Oto - Aleksandrs Kārļa un
Minnas d., dzim. 1. II 1911. g. Ziemeru pag.,
pied. pie Alūksnes. — Meklē: Rīgas apgabaltiesas
2. krim. nod. ar r. te 22250 no 22. XII 30. —
Sodīts ar 4 ned. ciet. (Izpildu rakstu pieprasīt

no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.)
34268. Strazdaitis, Barbara Antona un Bar-

baras m.. dzim. 1912. g., Lietavas pav. — Bauskas

apr. 1. iec. miert. r. te 1059 no 30. XII 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Nogādāt meklēt.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." te 279/30. meklējamo pērs.

sarakstā te 500, pkt. 33986, Gotfrīds Auniņš tiek
meklēts no Cēsu apr. 3. iec. miert. ar r. te 598
no 13. XI 30. g., bet nevis te 98 no 19. XII 30.

„Vald. Vēstn." Ns 285/30. g. sar. te 501, pkt.
34044 tiek meklēts Čubrevičs Daniels un nevis
Čubrevičs Donats.

„Vald. Vēstn." JSTs 285/30. g. sar. te 501, pkt.
34051, Gekišs Pēteris apvainots pēc S. 1. 581. p.
un nevis pēc S. I. 281. p.

„Vald. Vēstn." te 87/30. g. sar. te 463, pkt.
32127 meklējamā Anna-Auguste-Šarlote Vīnastabs
atrašanas gadījumā novedama spaidu kārtā pie
mfertiesneša.

Pamats: Auces iec. miert. r. te 84 no 31. XII
19.30.g.

,,Vald. Vēstn." te 287/30. g. mekl. pērs. sar.
JMš 502, pkt. 34094 tiek meklēts Brozgalis Pinchus
un nevis Brozgailis Pinchuss.

Kriminālās policiias pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts,kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 406.

21422. Akulis, Broņislavs Antona d. 34028/30.
21423. Bartkus, Miķelis - Nikolajs Vasilija d.

12808/25.
21424. Biezais, Emīlija |āņa m. 34095/30.
21425. Budrinas, Jānis Mikeļa d. 11968/25.
21426. Burda, Vasilijs Da'niela d. 33992/30.
21427. Cēmītis, Hermanis Juliusa d. 34043/30.
21428. Folkbergs, Žanis-Alfrēds Jēkaba d.

33151/30.
21429. Folksbergs, Žanis - Alfrēds Jēkaba d.

33150/30.
21430. Filigovskis, Juzefa Jāņa m. 13099/25.
21431. Folksbergs, Žanis-Alfrēds Jēkaba d.

33317/30.
21432. Grāvels, Jegors Aloiza d. 3452/30.
21433. Gailītis, Fēlikss Friča d. 34105/30.
21434. Glasmanis, Ārons. 33571/30.
21435. Ivanovs, Fefims Filata d.' 33007/30.
21436. Junkers, Eduards Jāņa d. 31957/30.
21437. Knospe, Žanis Dāvā d. 34062/30.
21438. Kalniņš, Tenis Jāņa d. 34059/30.
21439. Kairišs, Francis Aleksandra d. 33585/30.
21440. Kneize, Aleksandrs Antona d. 34109/30.
21441. Kieverts, Fridrichs. 33524/30.
21442. Kirsons, Georgs Jāna d. 13368/25.
21443. Kalniņš, Tenis Jāņa d. 33903/30
21444. Kazinovičs, Kārlis Jāzepa d. 28087/29.
21445. Kiverts, Fridrichs Kārļa d. 34002/30.
21446. Lerchs, Voldemārs Eduarda d. 34065/30.
21447. La gis-Lange, Minna Alīda Jāna meita.

33771/30. '

21448. Lēmanis, Kurts Kārļa d. 33630/30.
21449. Linķis, Līze. 34113/30.
21450. Lipškis, Jānis Grigorija d. 34006/30.
21451. Maigonis, Milda-AIbertīne Kārļa m

34070/30.
21452. Ozols-Ozolinš, Kārlis-Arvīds Friča d.

32569/30.
21453. Pods, Alfrēds Fridricha d. 34076/30.
21454. Palāpa, Miķelis |āna d. 32658/30.
21455. Pilka, Pēteris. 34115/30.
21456. Ribakovs, Tekla Zacharija m. 34081/30.
21457. Ribakovs, Tekla Zacharija m. 34080/30.
21458. Rudevičs, Konstantīns Jura d. 12301/25.
21459. Rieksts, Nikolajs Jura d. 34017/30.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par'- Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,- gadu 18 —
3 meti 6,— i/ 2 gadu . . ... 10 —
1 2,— 3.mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ļ? 1 7Q

un pie atkalpār- pr ' atsevišķu '
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . . — 10

Latvijas valdības Mtg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sfe^^B^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
C^^^S^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JS9 2.Tālrunis 20032

^^^^^^^^ Rīgā, pilī Nu 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
. a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4;—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no ?
katras personas —.80

—>~—«H^ ^^^H^H^^BBHB^^HIHH HSHBB^HBHi

I Saeimas deputāts

KĀRLIS BALODIS
Imiris 1931. g. 13. janvārī

Saeimas prezidijs
! .



21460. Ručevskis, Jānis Jezupa d. 13642/25.
21461. Silinš, Jānis Krišjāna d. 34084/30.
21462. Stā/s, Nikolajs Pētera d. 34083/30.
21463. Spožums, Pēteris. 34086/30.
21464. Sprude, dzim. Leitdorfs. Aleksandra An-

tona m. 29860/29.
21465. Štāls, Nikolajs Pētera d. 33980/30.
21466. Stepans, Andrejs Friča d. 13532/25.
21467. Škļars, Andrejs Sidora d. 34092/30.
2)468. Šuvalovs-Čuvalovs. Jeliferijs Ivana d.

34023/30.
21469. Žviguls-Purinš, Olga. 33882/30.
21470. Terentjeva, Anele Fēliksa m. 18800/26.
21471. Terentjeva, Anele Fēliksa m. 18514/26.
21472. Terentjeva, Anele Fēliksa m. 18513/26.
21473. Terentjeva, Anele Fēliksa m. 32519/30.
21474. Terentjeva, Anele Fēliksa m. 25863/28.
21475. Urtans, Ksavers Oduma d. 21236/26.
21476. Vrubļevskis, Jānis Ādama d. 28125/29.
21477. Vilnītis, Artūrs. 28129/ 29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

' ?

Siešu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz savu
1930. g. 28. jūnija lēmumu uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds 1928. g. no Aksela
Kiršteina izdots vekselis ar mak-
sāšanas termiņu 1928. g. 10. no-
vembrī, uz kura atrodas Rīgas
pilsētas 2. iecirkņa miertiesneša
spriedums te 613/29. g. ar Rīgas
3. iecirkņa tiesu izpildītāja uz-
rakstu, ka pēc minētā vekseļa
saņemti Ls' 111,56 no Jēkaba
Bukse, ierasties manā kancelejā
Rīgā, Andreja Pumpura ielā te 1
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto vekseli. Ja noteiktā laikā
minēto vekseli neiesniegs, mier-
tiesnesis atzīs šo vekseli par iz-
nīcinātu, te 1230/30.

Rīgā, 1931. g, 8. janvārī.
26140z Miertiesnesis Krūmiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījums saistošos noteikumos
par tirgošanos uz Alūksnes pilsētas

nedēļas un gada tirgiem.
Pieņemts Alūksnes pilsētas domes 1930. g.
9. d' cembra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1931. g.

10. janvāra rakstu te 85183.

1926. g. „Vald. Vēstn." 11. numurā
publicētos saistošos noteikumos par tir-
gošanos uz Alūksnes pilsētas nedēļas un
gada tirgiem atcelt 2. panta piezīmi,
ievestu ar vēlākiem pārgrozījumiem,
publicētiem 1929. g. „Valdības Vēstneša"
6. un 156. numurā.

Šo saistošo noteikumu pārgrozījums
stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Šteinerts.
Sekretārs J. Baltekauls.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 13 janvārī.
Pieņem un nolemj izdot Latvijas Re-

publikas Satversmes 81. panta kārtībā:
. 1) pārgrozījumus un papildinājumus

noteikumos par iekšzemes pasēm,
2) pārgrozījumus un papildinājumus

noteikumos par meliorācijas sabied-
rībām,

3) noteikumus prēmiju izmaksai par
medību un zvejas likumu pārkā-
pumu atklāšanu un par sevišķiem
nopelniem medību un zvejas saim-
niecībās,

4) noteikumus par aļņu aizsardzību,
5) noteikumus par kara flotes ūdens-

līdēju komandas atlaišanu uz privāt :
darbiem,

6) papildinājumu likumā par valsts
aizdevumiem un viņu nodrošināšanu,

7) pārgrozījumus un papildinājumus
sodu likumā par akcīzes noteikumu
pārkāpumiem,

8) pārgrozījumus un papildinājumus
kreditlikumos.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 14 janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72.15—72,70
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139.20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 20855—209.60
100 Vācijas marku 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—109
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra
ielā te 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas
š. g. novembrī: M. Bērziņš Umurgā — 16 (kopā
ar iepr. 4011 v.), P. Bozis Liepājā — 7 (4949);
M Freibergs Lutriņos — 30 (102); L. Galeniece
Rīgā — 259 (7462); Fr. Krēsliņš Vecgulbenē —
169 (6107); K. Krūmiņa Madonā — 26 (878);
R. Meija Kursīšos — 8 (825); E. Melngailis Rīgā —
512 (2680); P. Rēdlichs Skrundā — 30 (39);
B. Riekstiņš Rīgā — 88 (18300); J. Riekstiņš
Rīgā — 55 (2578); G. Sedlenieks Salacā — 5 (183);
A. Silinš Kalsnavā — 16 (86); P. Smelteris
Skaistā ' — 1515 (3004); A. Snipe Rīgā — 51;
L. Šmitchens Rīgā — 12 (95); A. Štāls Rīgā — 96;
Fr. Vollenbergs Rīgā — 51 (2212); H. Vollenbergs
Rīgā — 256 (7208); ģimn zijas: Rīgas pils. I —
85(168); Rīgas pils. II — 611 (20103); V Jelgavas
skol. institūts — 393 (9057); pamatskolas:
Cieceres I pak. —24; Lizuma I pak. — 280 (1968);
Varakļānu Teicijas I pak. — 144 (1688); Vārmes
Dūru — 106 (338); bez tam J. Fridrichs nodevis
Krātuvei baltkrievu dziesmas — 6778 un prof.
P. Šmits — K- Lielozola Nīcas dz. krājumu —
5364 v.; kopā par novembrī — 17701; pavisam
krātuvē — 730397 var.

Latviešu folkloras krātuve sirsnīgi pateicas
visiem krājējiem un teicējiem un līdz ar visa laba
vēlējumiem jaunajā gadā lūdz arī uz priekšu
sekmīgi turpināt mūsu veco mantu krāšanu.

Latvijas folkloras krātuves pārzinis
K-Straubergs.

Izglītības tn'nistrijas skolu derarfamenta un
bij.s olu virsvaldes uarbības pārskats. III posms.
No 1926. g. beigām līdz 1930. g. 1. janvārim.
1930. g. Skolu departamenta izdevums.

Neatkarībās La'vijas skolu desmit gadu dar-
bības atcere. 1919.—19-9. 1930. g. Skolu
departamenta izdevums. Krājumā ,,Valters un
Rapa" akciju sabiedrībā.

Bērnu un jaunatnes grāmatu saraksts. 1930
Izglītības ministrijas izdevums.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai
te 5. (69.) Janvāris. 1931. g.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 14. īanvārī,

,,Švanda, dūdu spēlmanis". Diriģents
Otto Karls. — Ceturtdien, 15. janvārī ,,Teika
par neredzamo pilsētu Kitežu un
jaunavu F e v r 0 n i j u" atjaunojums. .,Teika
par Kitežu" vairāk g dus nav pie; mums uz-
vesta. Tagad opera atjaunota kā skatuviski, tā
muzikāli. Muzikālo daļu vadīs Otta Karls.
Fevroniju dziedās Milda Brechman - Šteng ls,
Griška pirmo reizi — Pēteris Gailis. Derīga
pārstudējumu abonementa 2. biļete.

Pasaulslavenā vijoļvirtuo^a Friča K r e i s I e r a
vienīgais koncerts Nacionālajā opeā pirmdien,
19. janvārī. Ievērojot, ka šo lielāko mūslaiku
vijolnieku dzirdēsim Pīgā pēc ilpiem gadiem
tikai vienu reizi, paredzams, ka publikas pie-
plūdums būs sevišķi liels. Tāpēc operas kase
no 13. līdz 16. janvāim (ieskaitot) biļetes pār-
d-s tikai pirmizrāžu un viesizrāžu abonementiem.
Sākot ar 17. janvā i pārdošanā nāks at'ikušās
biļetes. Ja pirmizrāžu abenenta vieta sakrīt ar
viesurāžu [abonementu, tad pēdē iem uz šo kon-
certu piešķirs tuvāko brīvo blakus vietu. Abo-
nementi uz 5 pimizrādē.Ti un 5 viesizrādēm par
20/o lētāk dabūjami operas kasē.

Nacionālais teātris. Trešdien, 14. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Marijas Leiko pirmā
viesizrādē Sabatjē un Fortela luga „K a i s 1ī b u
ugunīs" E. Feldmaņa režijā. Abonentiem

derīga jaunā abonementa 1. biļete. — Ceturtdien,

15. janvārī, pulksten 7.30 vakarā Rīgas skobtaju
institūtam par labu ļ. R'iņa „J ā z e p s un
viņa brāļi". — Piektdien, 16. janvārī pulk-

sten 7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē

.Kaislību ugunīs". — Sestdien, 17. jan-
vārī, pulksten 4 pēc pusdienas karavīri m, skol-
niekiem un privātai publikai lētā izrādē R. Blau-
maņa ,,U g u n i". Pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Annas Brigaderes ,,L i e 1 a i s 1 0 m s".

Dailes teātris. Trešdien, 14. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē
115. reizi „Trejmeitiņas". Studentiem, skol-
niekam un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
15. janvārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
Elīnas Zālītes komēdija „M a I d u-M i 1 d as
sapņojams". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem pusenas. — Piektdien, 16. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Indulis un Ārija". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Ar Rīgas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša spriedumu krim. lie 'tā
te 2208 tirgotājs Krišsjakobsons,
d?īv. Mellužos, Zāles ielā N° 8 par
netīrību viņa gaļas veikalā Mel-
lužos, pēc Sodu lik. 209.. 211. p.
1. d. sodīts ar Ls 25,— vai arestu
uz 7 dienām, kurš spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. te 2208

1931. g. 12. janvāri.
26141z Miertiesu. Dīnstmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. janvārī, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Alkšņu ielā te 2, I un
I! torgos pārdos Millijas Inzel-
bergs tirg. zem firmas ,,Cnl
Ulman" kustamo mantu, sa-
stāvošu no cementa rūpniecības
mašīnām; vie-'a smagā auto-
mobiļa, mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 14.638,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
var.ēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. -13. janv. 26199
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
21. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Vidzemes šosejā te 44,
pārdos Teodo-a ui Emil'jas
Mazburšu kustamo man u, ?a-
stāvošu no raspuskām, ragavām
un zirgiem un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1930. g. 30. decembri.
26198 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. janvāri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā. m. Ķēniņu ie'.ā te 14,
pārdos Annas Rotast kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.

26113 Tiesu izp. L. Jakstiņš.
/

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g27. janvārī, pulksten 12 .30 dienā '
Rīgā, Matīsa ielā te 91; dz. 3'
II torgos pārdos Zelmas Stērstes
kustamo mantu, sastāvošu no1 adāmmašīnas, novērtētu parLs 400,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. janvārī.
26116 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. janvārī , pulksten 10 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā te 76,'dz. 7, II torgos pārdos Oreļa
Leibas kustamo mantu, sastāvošu
no 1 pianino, novērtētu par
Ls 1500,—.

h

Izzināt sarakstu , novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. janvārī.
26117 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. janvārī, pulksten 11,40 dienā,
Rīgā, Esp'anades ielā te 7,
pārdos Otto Gaiļa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 govs,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas!

Rīgā, 1931. g. 9. janvārī.
26115 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā te 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku ban-
kas prasībā pret Izraeli Fišmani
un Zaru Bērmanis par Ls 16,830
ar % un izdevumiem, 1931. g.
26. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdot
Izraēla Fišmaņa un Zaras Bēr-
manis uz dzimtsnomas tiesību
pamata piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Edinburgā, ar zemes grāmatu
reģ. te 1868 un sastāv no Bul-
duru muižas muižu zemes atda-
lītā Bulduru dzimtsnomas zemes
gabala ,,A", pēc agrārās ref.
te 726F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 59.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no zemkopības
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu , t. i. nomas tie-
sības uz minēto nekustamo īpa-
šumu ;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri.
26181z Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā te 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Vai ts zemes bankas
prasībā pet Jāni Salmiņu par
Ls 215,90 ar o/ 0 un izdev
1931. g. 26. mariā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pār-
dos Jāņa Sa'mina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Lielvārdes pag. ar zemes grā-
matu reģ. te 3458 un sastāv no
zemes gab-la .,Salmiņi te 112F"
aptveroša 16,64 ha; '

. 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600;

. o)1<a īpašums apgrūtināts arhipotēku parādiem par LS220O-
- 4)_ ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.
26182 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu iznildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. janvārī, pulksten 12
dienā, Edinburgā I, Piestātnes
ielā te 1 pārdos Annas Nelsbach
kustamo mantu, sastāvošu no
gultām ar matračiem un kumo-
dēm ar spaguļbm un novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. janvārī.
26208 Tiesu izp. E. Liepiņš.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4300,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.
26183 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā te 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Kārli Liepiņu par
Ls 2'J6,58 ar % un izdevumiem
1931. g. 26. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Kārļa Liepiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pag., ar
zemes grāmatu reģistra te 6050
un sastāv no zemes gabala
„Liepkalni te 7 F", aptveroša
14.80 ha:

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā te 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Rūdolfu Lukstiņu
par Ls 388,54 ar % un izdev.
1931. g. 2j. martā, pulksten 10
ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Rūdolfa Lukstiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apriņķa Taurupes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. te 4713
un sastāv no Lejas-Mikelēnu te 2
mājām, aptverošām 56,43 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 6000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
apli čība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti; at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.
26184 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Fridricha Strižuka un
Jā 'a Klau'a prasībā pret Volde-
māru Landmeseri par Ls 320 —
ar o/0 un izdevumiem 1931. g.
19. februāri, pulksten 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos to-gos pārdos
Voldemāra Landm sera neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgas
apriņķa Lielv'rdes papastā ar
zemes grāmatu reģ. te 13575 un
sastāv no zemesgabala „Imantas
te 201F" aptveroša 2,10 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,— ;

3) ka īpašums nav apgrūtināts
ar hipotēku parādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabali. Rīgas apr. l.iec.
tiesu iznildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. janvārī, pulksten i/22 dienā,
Stopiņu pag., Ulbok;s m"ižā ?
prrdos Valentīna Žovnerovskaja
kustamo mantu, sastāvošu no
flīgelklavierēm un novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodarno mantu
varēs pārdošanas dienā uz vfetaš.

Rīgā, 1931. g. !0. janvāri.
26204 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā te 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Mārtiņa Zemtura prasībā
pret Jāni un Natāliju Liepiniem
par Ls 1.229,86 ar izdev., 1931. g.
26. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ,
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos lau-
lāto Jāņa un Natālijas Liepiņu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pagastā
ar zemes grām. reģ. te 9509 tin
sastāv no Jumpravas pag. biezi
apdzīvotā " vietā atrodošā no
Jumpravas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala te 180F,
uz kuru Pēterim Krauklim un
viņa sievai Trīnei Krauklis ir tie-
sība uz dzīvokli un alimentiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.000,— :

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4.400;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim'īpa- '
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.

26187z Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

_ Visi papīri un dokumenti , at- ļ
tiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.
26185 Tiesu izp. E. Liepinj.

Kigas apgabaltiesas . iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 193l.g.
21. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā te 10 12
(Latvijas ķreditkocp. sav.) pār-
dos Latvijas auto-īpašnieku krāj-
aizd. sab. kustamo mantu , sastā-
vošu no Lauksaimnieku cem rai-
ba kas akcijām, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.

26114 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Redaktors M. Ārons.

Policijas kalendārs
1931. g.

6. gada gājums iznācis, 536 lap. p. biezs.
Maksā Ls 2,—.

Dabūjams grāmatu tirdzniecībā un kalendāra
izdevniecībā Rīgas prefektūrā. Izsūta pa pastu
pr t samaksu pasta tek. rēķ. te 1442.

Kalendārā ir arī plaša adrešu daļa ar iestāžu
iecirkņu un rajonu sadalījumu, kas nepieciešama
katrai iestādei. 25896



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. janvārī, pulkst. '/2 2

dienā. Edinburgas kūrmājā pār-
dos Katrīnas un Otto Nei.'andu
kustamo mantu , sastāvošu no
350 gab. dzelzs dārza krēiiem,
gultām ar matračiem, kumodēm,
skapjiem un novērtētu par

j Ls 1240,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. janvārī.
26206 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā te 34, paziņo, ka:

1) Latvijas bank?s Tukuma
nodaļas un citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1931. g.18. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Friča-Ernesta Kārļa dēla
Jarjevica Tukuma pilsētas ne-
kustamo īpašumu te 57F at
zemes grāmatu reģista M* ° 575,
Kalēiu ielā te 4, 1905 kv. fh!
platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 800,— ar%;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved r.fkuma-Tafsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas -tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 26146

Tukumā, 1931. g. 7. janvāri.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. isc. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. janvārī, pulksten >/2 l!
dienā, Bulduros, Meža prosp. 8
pārdos Valijas un Aleksandra
Krcnu kustamo mantu, sastā-
vošu no velosipēda, gultām ar
nirtračiem, kutmdes, skapja ,
;po .;uļa, kušetes, krēsliem, gal-
die ii, gultas segām u. t. t. un
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

? Rīgā, 1931. g. 10. janvārī.
26207 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. janvārī, pulksten 1
dienā, Edbburgā, Edinburgas
pr isp. te 1, 2. izsolē pārdos
Otlo Neilanda kustamo mantu, sa-
stāvošu no 200 krēsliem, 100 gab,
dze'zs dārza krēsliem , .«pogiijiem ,
veikala letes un bufetes un no-
vērtētu par Ls E00 ,—.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

. Rīgā, 1931. g. 12. janvāri.
26205 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā .Nē 34, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas ik daļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 18. mariā,
pulksten 10 rītā. Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē publiskā
Izsolē pārdos Kārļa - Erenfrida
Kristjāna dēla Ulmaņa neku-
stamo īpašumu Tukuma apr.
[Milzkalnes pagastā Šlokenbekas
[muižas ,,Šlokenbekas dzirnavas
LN° 36 F" ar zemes grāmatu reģ.
m> 1035 apm. 14,07 ha platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
ļgiem apvērtēts par Ls 42.V00,—;
ļ 3) īpašums apgrūtināts ar hi-
ļpotēku parādiem par Ls 71200,—

Fo 4)personām,kasveļas pic-
ļdaliiies izsi b, jāiemaksā drošības
pauda — desmitā daļa no apvēr-
Kēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
?Ieslietu ministrijas puse? nav
fkēršļu minētām personām iegūt
Inekusbmo Īpašumu;

5) īpašums apgrūtināts arī ar
Bekošu zemes grāmatās ievesto
«tzīmi: , .īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un -robežzīmes, me-
?iorāciias ierīkojumi un uzbūves ,

grāvji un kanāli, kuri
bsusina un novada ūdeni no

[augstāki gulošām zemēm, un

ļ 6) zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-

fnes grāmatu nodaļā.
I Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
ļfbas jāuzrāda līdz pārdošanas
Sienai.' 26145
I Visi papīri un dokumenti, at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
V ieskatāmi Tukuma apriņķa
teu izpildītāja kancelejā,
ļ Tukumā, 1931. g. 7. j rnvān.
fies« izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā , Lielā
ielā te 34, paziņo:

1) Pereca-baka Šmuloviča pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
18. mar.ā, pulksten 10 rītā,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pub'iski izsolē pārdos J ;hana

!Fridricha E.nsta dēb Freimaņa
nekustamo īpašumu Tukuma
apr. Irlavas pag. Irlavas muižas
'„Kalējii" No 224 F māj s, ar
zemes grāmatu reģ. te 5125
21,1 ha platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts par Ls 1652,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5100,—
ar o/0;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
.kās pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 26144

Visi papīri un dokumenti, at-
precošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa

[tiesu izpildītāja kancelejā.
Tukumā, 1931. g. 7. janvārī.

Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā te 34, paziņo, ka:

1) Mildas Alksnis prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 18. martā,
p lksten 10 ritā. Jelgavas apga
baltiesas sēžu zālēpubliskā izsolē
pārdos Friča-Alberta Jēkaba d.
Frei vaņa nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Zebrenes pag līnis
un Zušu muižas ,,Cielavu" Ks27F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
te 2358 — 19,5 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2180,—
ar". ,;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izs lē, jāiemaksā dro ības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) īpašums apgrūtināts arī ai
sekošo zem s grāmatās ievesto
atzīmi:,,īpašniekam j .tur kārtībā
'. obežas un iobežzīm?s, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kūpi no-
šu ina un novada ūdeni no aug-
stāki g'došām zemēm" un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved "fukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 26147

Tukumā, 1931. g. 7. janv rī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā te 34, paziņo, ka:

1) Augusta un Johannas Tē-
raudu-Stāls un Friča Tītara pra-
sību apmierināšanai 1931. g.
18. martā, pulkst n 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Anša-
Augusta Graud'ņa nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Lestenes
pag. Lestenes muižas ,,Stīveru "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
te '902, 48,6 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
*ēku parādiem par Ls 9000,—
ar °/°: , -, „

4) personām, kas veļas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 7. janvāri.
Tiesu izpildītāja v. i.

26148 A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā

ielā Jfe '34, paziņo, ka:
1) Kandavas sadraudzīgās bie-

drības krāj-a: zdevu sabi edrības
prasības apmierināšanai 1931. g.
1S. martā, pīkst. 10 ritā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pu-

izsole pārdos Marijas
Mājiens un ci!, nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Dzirciema
pag. Dzirciema muižas ,,Kuške "

mājas ar zemes grāmatu reģ.
te 2675, 56 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 8000, — ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 8119,37 ar o/Q;

_ 4) personām , kas vēlas pieda-
līties izsolē , jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu;

5) īpašums apgrūtināts ari ar
šādu zemes grāmatās ievesto
atzīmi: ka augšā pievestās
mājas 1894. g. izrentētas Kabīnei
Kuškevičs uz 25 gadiem , un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apr. tiesu
izpildītāja kancelejā. 26149

Tukumā, 1931. g. 7. janvārī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā te 34, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un citu kreditoru apmierināšanai
1931. g. 18. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Akseļa-
Helmuta Heinricha d. Kirsteina
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Blīdienas pag. Blīdienas muižas
zemes gabala ,,Pils dzirnavas"
mājas te 109F ar zemes grāmatu
reģ '. te 6070 — 14,30 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 13432
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka īpašums apgrūtināts arī
ar šādu zemes grāmatās ievesto
atzīmi: „nodrošināts Jūles Kir-
steins mūža uzturs.pie kam visiem
Valsts zemes bankas prasījumiem
piešķirtas pirmtiesības par šo
prasījumu......." un

6) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Tukuma apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 26151 z

Tukumā, 1931. g. 7. janvāri.
Tiesu iznild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā te 34, paziņo, ka:

1) Aunas Polis un Kārļa
Kinaša praību apmierināšanai
1931. g. 18. martā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos La-
vīzes-Gotlīhas Saržanb, Ka:ļa-
Roberta-Jēkaba Saržanta, u. c.
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Blīdienas pag. Blīdienas muižas
Balna-Rūtiņu mājas ar zemes
grāmatu reģ. te 1060 — 45,8 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām pe so^ām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) zemes grāmatas šim neku-
stamam īpašumam ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles.dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 7. janvārī.
Tiesu izpildītāja v. i.

26150 A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā te 34, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas un
citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1931. g. 18. martā, pīkst.
10 ritā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē "publiskos torgos pārdos

Hermaņa Pētera d. Čakstes neku-
stamo " īpašumu Tukuma apr.
Pūres pag. Pures-Mērsraga muižas
,, Imantu" te 49 F mājas ar zemes
grāmatu reģ. te 3903 — 18,56 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9600,—
ar%;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zajogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto
atzīmi: ,,1) ir aizliegts galveno
novadgrāvja virzienu uz Gravu
dzirnavu dīķi grozīt; 2) saimnie-
cības JVs 52F Gravu dzirnavu
īpašniekam ir tiesība bez atlīdzī-
bas lietot galvenā novadgrāvja
tīrīšanai, labošanai un uzturē-
šanai kārtībā 1,50 metra platu
joslu gar katra novadgrāvja malu;
3) zemkopības ministrijai ir tie-
sība izmantot saimniecībā esošos
ģipša slāņus", un

6) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 26152z

Tukumā, 1931. g. 7. janvārī.

Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā te 240, paziņo:

1) ka dēļ Jāņa Čūriška prasības
par Ls 991,41 ar% un cit. izdev.
pēc Subatas iec. miertiesneša
izpildu uzrakstiem no 1929. g.
14. janvāra te 84 un 87 un cit.
kreditoru prasību apmierināšanas
1931. g. 21. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē publi-
skos torgos pārdos Pētera Indriķa
dēla Osīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Prodes
pag. un sastāv no Lovides muižas
„Akmanišku" mājām, ar hip.
te 2006;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa nO apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašum. ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. -

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papbi un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumu, ir
ieskatāmi Ilūkstes apv. tiesu, iz-
pildītāja kancelejā. Grīvā, Rīgas
ielā te 240. 26155z

193i; g. 10. janvārī.
Tiesu izpild; v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā te 240, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas bankas pra-
sības par Ls 2500,— ar % un cit.
izdev., pēc Latgales apgabaltiesas
uzdevuma, 1931. g. 21. martā,
pīkst. 10 ritā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Marijas-Juzefas Redlichs neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Laucesas pag. un sastāv
no Kalkūnes-Medum. muiž. ,,Gor-
kino tete 104, 105 un 106" mā-
jām, ar hip. te 42, kopplatībā
263,86 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 18000,—,
solīšana sāksies vai no šīs jeb
priekšrocību nesošām summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5.500; bijušās
Krievijas cara rbļ. 13000 un
1000 zelta frank.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa nO apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rī-
gas ielā JNe 240. 26153z

1931. g. 10. janvāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesas izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā te 240, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības par
Ls 192,79 ar °/0 un cit. izdev., pēc
Latgales apgabaltiesas uzdevuma
no 1930. g. 5;/6. decembra
te 14845, 1931. g. 21. martā, pīkst
10 rītā , Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Lariona Jakovleva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag. un sastāv
no Kalkūnes muižas ,,Maļinka
N° 82 1it. B" mājām, ar hip.
te 3107, kopplatībā 12,35 des. ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,'at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā te 240. 26154z

1931. g. 10. janvārī.
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā te 240, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības par
Ls 107,61 ar/,, un cit. izdev., pēc
Latgales apgabaltiesas uzdevuma
no 1930. g. 14./16. jūnija te 7604,
1931. g. 21. martā, pīkst. 10 ritā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Jāzepa Ba-
ļuļa nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Ilūkstes apr., Salienes pag.
un sastāv no Liel-un Maz-Bornes
muižas zemes gabala ,,Birzgali
JV° 20 F" ar hip. te 4203;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,— ;

3) ka bez augšminčētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā 'daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā te 240.. 26158z

1931. g. 10. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. ļ. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā. Rīgas
ielā te 240, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
prasības par Ls 143,59 ar °/0 un
cit. izdev., pēc Latgales apgabal-
tiesas uzdevuma no 1930. g.
28. novembra, te 14537, 1931. g.
21. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Konstantīna Ķezika
nekustamo īpašumu, kas, atrodas
Ilūkstes apr. Koplavas pag. un
sastāv no Vec-Bornes muižas
zemes gabala ,,Reiznieki M°4F"
ar hip. te 3578 kopplatībā
18,55 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšan. summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie^
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā te 240.

1931. g. 10. janvārī.
26156zTiesu izp.v.i. I.Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā te 240, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas bankas pra-
sības par Ls 1.247,81 ar % un cit.
izdev., pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas lēmuma no 1930.g.
13. febr. te 75 b un Valsts zemes
bankas prasības par Ls 1251,20
ar % un cit. izdev., pēc Latgales
apgabalt. uzdevuma no 1929. g.
19./20. decembra NU 3557,1931.g.
21. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Kuzma Moiseja dēla
Kostigova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lašu
pag. un sastāv no Hohenbergas
muižas zemes gabala ,,Kuzmino
mājām, ar hip. J* 3019, koppla-
tībā 25,45 des. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—,
no šīs vai priekšrocību nesošām
summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3.700 un 400
zelta franku;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā te 240. 26157z

1931. g. 10. janvāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

« ?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 21. janvārī, pulksten 2
dienā. Liepājā, Lielā ielā te 6,
pārdos vairāksolīšanā Natana '
Rolofa pēc ieķīlāšanas lī guma
no 1930. g. 14.' marta kustamu
mantu, sastāvošu no vienas
rakstāmmašīnas un viena pianino,
viņa 1929. g. ienākuma nod.
nokavētā termina parāda segšanai

Liepājā, 1931. g. 10. janvārī.
26167o Piedzinējs T. Ruduis.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas ,
Politechniskā institūta 1910." g.
31. augustā ar 'te 2580 izdotais
diploms ar Ericha Aula vārdu
pieteikts par pazaudētu un tiek
izsludināts-par nederīgu. 26194o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā te 240, paziņo:

1) ka dēļ Jura Cimermaņa pra-
sības par Ls 1000,— ar o/un
cit. izdev., pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnod. izpildu uz-
raksta no 1930. g. 29. aprīļa
te 1224 un Jāzepa Salnas prasības
par Ls 1400,— arO/0 un cit. izdev.,
pēc Latgales apgabalt. 1. civilnod.
izpildu raksta no 1930. g. 7. maija
te 6074, 1931. g. 21. martā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Jāņa
Andreja d. Mazura nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Pilskalnes pag. un sastāv
no Šlosbergas muižas zemes ga-
bala Saciški un Pūrnik te X ar
hip. te 2764, kopplatībā 68des.
261 kv. ases un 11 kv. pēd. no
kuras platības atdalīts 37,775 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11000,—,
solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocību nesošām summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 13000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanāssummasunjāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā te 240. 26159z

1931. g. 10. janvāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.



Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod.Valmierā, Rīgas ielāN°41-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-

šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Dikļu pagasta valdes telpās
1931. g. 24. februā i, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Dikļu pagastā,
Dupenu pusmuižā, j-ba te 16F
un piešķirta Jānim Kārļa d.
Lūkinam'(skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnejī" Ae 131 lapas pusē 6,
kārtas JVs 1096).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 21,18 ha,
b) dzīvojamā ēka,
c) kūts,
d) pir.s.
3. Solīšana sāksies no Ls 2400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 480,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/8 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 10. janvārī.
te a v. 3674. 26172

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Nodokļu deoartanienta dažādu

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 23. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m. Jē-
kaba ielā te 1, pārdos firmas
„C. Dolgopoļski" kustamu mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas kā:
2 naudas skapjiem, 2 rakstām-
mašīnām, rēķinu mašīnas, rak-
stāmgaldiem, skapja u. t. t. un
novērtētu par Ls 1500, Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
tTlPQ C7aHīiiimr\c nat-orl-» ci-im* -i.-i -ii

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 23. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Smilšu
ielā te 1/3, kantorī, pārdos
Chackeļa Ābrama kust. mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas
un novērtētu par Ls 892, Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos parāda
segšanai. 26107o

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931.g.20.janvārī, pulksteni 1
dienā, Rīgā, Skolas ielā te 12,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Lurje Zālamana kustamu mantu,
novērtētu par Ls 250 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1929.g.o/peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri.
26191o Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 20. janvārī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Vidus ielā te 3, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Brimmera kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1150 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1929. g. ienāk,
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri.
26192o Piedzinējs A. Upītis.

maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931.g.20.janvārī, pulksteni 1
dienā, Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
te 8, dz. 27, pārdos vairāksolīšanā
Meijera Opeškina kustamu mantu,
novērtētu par Ls 418 un sastāvošu
no pianino, viņa 1929. g. % peļ-
ņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
26190o Piedzinējs A. Upītis.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 24. janvārī,
pulksten 10, Kapu ielā te 24,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Kvēpa kustamo mantu,
sastāvošu no viena magoņa koka
lietota pianino, novērtētu par
Ls 375, parāda segšanai saskaņā
ar Rīgas apgabaltiesas II krinii-
nālnodaļas rakstu te 22703.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

' Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju te 44878 kā nozaudētu
izdotu 1930. g. 20. oktobrī ar
Broņislavas Kritskajas v. L 6233

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

dara zināmu, ka š. g. 16. janvārī,
pulksten 10 ritā, Bruņinieku iela

te 75, Rīgas Centrālās kopējas
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā L. Neimanim un
G. Bersonam piederošas mantas,
sastāvošas no dažādām mēbelēm,
novērtētas par Ls 255. 26188o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apkatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š. g. 31. jan-
vārī, pulksten 11 dienā, Rundāles
pag. Jodišķu ciemā Muceniekos
pārdos vairāksolīšanā Kārlim
Ozolam-Muceniekam aprakstītu
mantu, sastāvošu no vienas melnu
spalvu govs, novērt, par Ls31,70
par labu Jurim Spiegelim un
strādnieku apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanai. 26173o

i'" i

!Dažādi
sludinājumi.

>

Stiglica atbildīgo
darbinieku arteļa valde
paziņo, ka ar š. g. 12. janvāri

arteļa birojs atrodas
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 4, dz. 3.

Tālrunis .Ne 26063.
Valdes priekšsēdētājs

26111 N. Tichomirovs.

Dzērves - Cīravas apv.
6 klās. pamatskolai,
Aizputes apr., ir vajadzīgs

skolotājs ļja)
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām. Vēlams muzikāli
izglītots un sabiedrisks darbi-
nieks. Pieteikumi jāiesniedz
Dzērves pagasta valdei (caur
Aizputi) līdz š. g. 30. janvārim
līdz ar dokumentiem, ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli
un īsu dienesta gaitas aprakstu.
Iesniegtie lūgumi apmaksājami
ar zīmognodevu Ls 0,80. Vēlē-
šanas notiks Dzērves-Cīravas pag.
apvienotā padomes sēdē š. g.
31. janvārī, pulksten 1 dienā
Dzērves - Cīravas pamatskolas
telpās. 25868b

Tuvākā dzelzc. stac. ,,Marija "
Liepājas-Aizputes dzelzc. 6 km.

1 Dzērves pag. valde.

Latvijas universitātes studentu
karte JM° 9466 ar Ernesta Sarkan-
bārdis vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 26193o

Latvijas universitātes studentu
karte N° 13564 ar Sigurda Mikel-
sona vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 26112o

Latvijas konservatorija ziņo,
ka konservatorijas audz kne So-
fija Levenbergs nozaudējusi savu
leģitimāc. kartiņu te 253, kura
uzskatāma par nederīgu. 26195o

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pulka pontonu rotas kareivim
Gustavam Krūmiņam p. g.
30. decembrī izdoto atvaļinājuma
apliecību te 8017. 2'.i 11 ()o

Aleksandra brīvprātīgo uguns-
dzēsēju bie rības vin ēsta sa-
ra st 1 ievi tota 1930. g. „Vald.
Vēstn." 268. numurā ieviesusies
kļūda: vinnests nav kritis uz
lozes te 6502, bet gan uz

>fe 6506. 26203

Brīdinājums.
1931. g. 12. janvārī nozaudēts

blanko vekselis par Ls 195, bez
termiņa, izdots no Jāņa Anša d.
Ābrama Lēdmanes ,,Kaktiņos ".
Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmnemša-
nas. 26it'6 o

Nozaud. Jānis Klau Lielvārdē.

Katoļu dzīvības apdrošināšanas
biedrības

VISPĀRĒJĀ GADA SAPULCE
notiks 1931. g. 29. janvārī,
pulksten 20, Rīgā, 1. Pils ielā 5
(skolas telpās).

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšana.
2) Valdes un revīzijaskommisijas

ziņojumi.
3) Biedrības amata personu vē-

lēšana.
4) Dažādi jautājumi.

26196o Valde.

Klausa Ķempes biedrības
likvidācijas kommisija

uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas prasības pret augš-
minēto biedrību, pieteikt tās sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", likvidācijas konamisijai,
kuras sēdeklis ir Rīgā, Cēsu ielā
te 43, dz. 44. Prasības, kas iz-
sludinātā laikā nebūs pieteiktas,
netiks apmierinātas. 26179o

Likvidāc. kommis. priekšsēdētājs

Pociema pag. I pakā pes :
pamatskolas

1931.g. 6. janvāra mantu loterijas j
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem num.: I
2, 4, 7, 11, 14. 16, 18, 20, 69

111, 136, 156, 158, 167, 199, 2lo '
252, 253, 270, 273, 276, 304, 306
311, 316, 326, 329, 348, 367, 371'
380, 381, 390, 405, 416, 421, 424'
454, 460, 490, 491, 492, 500, 506'
518, 525, 528, 531, 533, 555, 564
571, 578, 579, 615, 617, 621, 623'
625, 627, 644, 657, 675, 683, 684 '
698,704,709,718,721,734,735
740, 749, 750, 759, 761, 766, 769'
775, 779, 786, 793, 798, 829, 858*

860, 898, 939, 944, 950, 955, 965
985, 990.

1003, 4, 23, 25, 27, 29, 34, 35
38, 57, 82, 93, 99, 101, 103, 146,
178, 183, 186, 204, 212, 214, 217 ,

252, 271, 300, 303, 314, 326, 338,
345, 348, 349, 376, 384, 445, 448,
475, 481, 486, 496, 499, 506, 522,
533, 556, 567, 568, 574, 576, 581,
586, 612, 632, 635, 638, 646, 656,
659,666,686,693,697,709,713,
731, 772, 782, 790, 794, 798, 808,
814, 816, 825, 836, 846, 854, 872,
878,898,900,902,913,949,985.

2014, 15, 19, 21, 23, 42, 63, '
67, 69, 74, 121, 142, 150, 156,
157, 164, 170, 214, 219, 224, 231, '

243, 245, 266, 267, 268, 269, 278,
301, 306, 308, 325, 326, 327, 335, '
336, 342, 348, 350, 357, 357, 361,
371,394,423,430,434,444,447,
450, 454. 456, 467, 473, 480, 512,
516, 52i; 530, 562, 563, 592, 600,
609, 613, 617, 638, 642, 647, 663,
669, 672, 685, 688, 718, 719, 726,
741, 755, 760, 766, 789, 803, 815,
822, 838, 840, 846, 851, 864, 866,
882, 885, 893, 899, 900, 906, 908,
911, 925, 929, 942, 960, 965, 975,
976, 978, 991.

3014, 18, 35,40,44,58,83,99,
110, 136, 138, 161, 170, 172, 190,
203, 205, 213, 234, 241, 243, 259,
292, 299, 302, 310, 332, 335, 336,
341, 345, 351, 352, 354, 356, 358,
362, 371, 407, 418, 440, 477, 501,
504, 506, 528, 536, 537, 540, 566,
587, 606, 611, 614, 624, 631, 636,
642, 674, 686, 699, 701, 730, 742,
745, 749, 752, 772, 775, 778, 781,
787, 797, 808, 818, 822, 872, 878,
885, 924, 927, 931, 939, 942, 955,
963, 971, 972, 977. 987, 991, 997.

4042, 55, 83, 99, 100, 126, 134,
142, 154, 171, 238, 244, 270, 282,

283, 293, 296, 304, 323, 329, 353,
370, 372, 379, 386, 393, 395, 396,
404, 413, 418, 427, 428, 430, 448,
452, 461, 466, 467, 469, 470, 477,
479, 484, 485, 508, 516, 520, 553,
556, 569, 585, 594, 602, 613, 619,
634, 635, 648, 657, 659, 664, 670,
682, 688, 717, 730, 745, 779, 804,
805, 807, 810, 822, 847, 849, 850,
870, 907, 910, 925, 928, 941, 943,
945. 947. 950. 954. 955. 958. 968.

5006, 11, 22, 27, 38, 45, 53,
64, 70, 72, 77, 80, 118, 123, 125,
143, 154, 155, 160, 170, 188, 192,

212, 229, 234, 235, 239, 261, 294,
295, 313, 317, 339, 345, 373, 375,
376, 378, 390, 393, 394, 404, 429,
435, 440, 442, 444, 447, 464, 473,
475, 480, 487, 494, 502, 503, 535,
543, 552, 557, 563, 567, 575, 578,
586, 592, 605, 622, 628, 649, 650,
651, 655, 660, 664, 668, 674, 679,
706, 714, 728, 732, 743, 757, 780,
783, 785, 810, 814, 818, 863, 865,.
873, 878, 882, 898, 912, 913, 927,
932, 957, 963, 964, 972, 981, 984,
989, 996.

6014, 30, 49, 70, 85, 86, 104,
117, 134, 141, 144, 148, 171, 197,

217, 233, 244, 246, 247, 252, 258,
259, 277, 279, 292, 298, 299, 300,
306, 318, 325, 327, 336, 337, 370,
377, 386, 396, 399, 403, 419, 426,
430, 463, 467, 503, 505, 509, 512,
521, 522, 523, 530, 544, 550, 556,
573, 578, 581, 615, 626, 627, 633,
634, 637, 646, 657, 658, 661, 688,
697, 709, 711, 715, 720, 732, 764,
765, 766, 773, 778, 780, 784, 788,
790, 802, 807, 838, 839, 841, 844,
848, 850, 868, 871, 877, 893, 895,
905, 924, 927, 928, 936, 937, 939,
940, 943, 946, 950, 954, 987, 7000.

Lai saraksts būtu mazāks,
vinnējušo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā
ietilpst Dārskats nar 1000 lozēm.

Kooperatīvu revīzijas padome ,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kalsnavas un apkārtnes lauk-
saimn. mašīnu kopliet. biedrības
,,Spēks" statūtu oriģinālu. 26169
Koorerātīvu revīzijas padome iz-

sludina par nederīgu noza dēto
Ezeres lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrības ,,Vilnis '"
statūtu oriģinālu. 26170a

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēta
Ainažu-C'ipenes lauksaimniecības
biedrības statūtu oriģinālu. 26171

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(19i0. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,9*

Ar pieprasījumi.m jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Latvijas * bankas darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrības

p ilna ii sapulce
r.otiks 1931. g. 31. anvāri,
pulksten 1.30 aienā, Latvijas
bankas telpās, Rīgā, Čakstes
laukumā.

Dienas kārtībā: I. Sapulces
darbinieku vēlēšanas. 2. Obli-
gatoriskas ievīzijas protokola
nola īšana. 3. Valdes, p domes,
revīzijrs kom.nisijas zi ojumi
par 1930. g. s-bas da bību un
darb baigada pārskata aps.ip-
rinā.ana. 4. 1S30. g. peļ 12s
sadalīšana. 5. Budžets 1931.' g.
6. Pārvīldcs 0 ganu vēlēšanas.
7. P,iekjlikumi un dažādi jau-
tājumi. 26209 Valde.
Engures pagasta valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. CV te 013488, izd. 1928. g.
24. martā no Engures pagasta
valdes ar Anša Barsavāidu, un
2) zirga pasi te 359/12529, izd.
no Zentenes pagasta valdes ar
Kārļa Holsta vārdu. 24651 p

IttUiiis
i ij-ittvii siens
,1930. g. 31. decembra nau'Jas
loterijas,

vinnestu saraksts:
ā Ls 500 167, ā Ls 200

439J 3216, a Ls 100 -- 2645,
3418, 3557, ā Ls 50 1210,
2211 , 2986, 3135.

ā Ls 1.
Lai saraks ts būtu mazāks, vin

nējošo ložu numuri ievietoti sa-
īsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus.

22, 23, 28, 33, 41, 42, 52, 54,
57,61,72,76,97,98,99, 101, 108,
111, 115, 118, 125, 126, 130, 138,
147, 153, 155, 160, 163, 166, 175,
179, 183, 184, 219, 236, 259, 265,
276, 296, 301, 309, 310, 315, 319,
322, 323, 328, 329, 339, 349, 350,
381, 388, 393, 395, 405, 407, 410,
413, 414, 434, 436, 443, 465, 471,
474. 479, 482, 490, 494, 504, 509,
512' , 516, 522, 532, 549, 551, 552,
553, 568, 572, 573, 576, 589, 598,
602, 619, 644, 653, 667, 679, 682,
689, 699, 701, -709, 711, 716, 733,
738, 754, 780, 783, 803, 804, 806,
851, 858, 870, 873, 878, 889, 919,
921, 942, 959, 967, 972, 980, 986.

1006, 11, 12, 16, 18, 47,49, 51,
55, 61, 64, 86, 87, 122, 130, 151,
154, 157, 161, 162, 164, 165, 171,
174, 177, 178, 181, 183, 186, 188,
190, 191, 199, 206, 220, 223, 224,
233, 235, 239, 257, 259, 260, 280,
302, 303, 305, 307, 308, 309, 310,
311, 313, 314, 315, 316, 320, 323,
324, 326, 333, 335, 338, 341, 345,
346, 347, 348, 349, 350, 351, 352,
353, 356, 357, 359, 361, 362, 363,
365, 367, 368, 370, 371, 372, 373,
375, 379, 381, 382, 386, 387, 390,
391, 400, 411, 416, 425, 428, 430,
438, 450, 453, 455, 456, 475, 487,
530, 535, 536, 539, 540, 542, 543,
544, 545, 546. 549, 553, 554, 567,
590, 599, 601, 617, 625, 635, 647,
666, 682, 704, 737, 779, 793, 802,
831, 834, 836. 837, 842, 856, 865,
868, 904, 905, 908. 911, 928, 929,
930, 941, 946, 953, 963, 974, 983,
989.

2004, 6, 7, 8, 9, 11, 36, 38, 39,
40, 41, 42, 45, 48, 58, 59, 60, 68,
69, 77, 79, 81, 83, 84, 86, 87, 89,
90, 92, 93, 95, 97, 100, 105, 110,
113, 126, 131, 133, 137, 144, 145,
159, 180, 184, 193, 195, 205, 213,
215, 239. 245, 250, 253, 285, 291,
296, 301, 305, 321, 347, 348, 358,
367, 370, 388, 404, 406, 418, 436,
44) , 446, 458, 461, 463, 471, 480,
483, 488, 494, 499, 501, 502, 503,
507, 510, 511, 512, 513, 516, 520,
527, 529, 535, 536, 540, 541, 546,
549, 551, 555, 556, 558, 560, 562,
563, 566, 568, 570, 571, 573, 574,
583. 584, 586, 589, 594, 600, 613,
621, 646, 660, 673, 676, 680, 682,
685, 686, 688, 698, 693, 714, 719,
733, 738, 743, 772, 783, 785, 797,
806, 822, 836, 848, 850, 852, 857,
863, 864, 865, 870, 872, 876, 877,
879, 881, 885, 888, 889, 895, 896,
897, 901, 911, 912, 914, 916, 922,
940, 944, 948, 955, 961, 963, 975,
979, 980, 985.

3006, 9, 10, 47, 72, 82, 102,
119, 127, 136, 139, 168, 175, 187,

209, 214, 225, 241, 244, 245, 258,
259, 262, 269, 276, 281, 296, 298,
313, 319, 346, 449, 359, 361, 370,
404, 410, 413, 416, 417, 421, 422,
434, 435, 445, 447, 451, 457, 460,
461, 462, 481, 484, 501, 504, 505,
506, 510, 512, 513, 514, 515, 522,
524, 527, 534, 535, 536, 537, 539,
540, 542, 544, 546, 555, 556, 560,
561, 562, 563, 564, 566, 568, 570,
571, 572, 574, 577, 581, 582, 584,
587, 591, 595, 607, 625, 640, 649,
653, 669, 670, 678, 679, 685, 691,
699, 709, 731, 733, 752, 761, 779.
786, 793, 801, 803, 805, 806, 810,
811, 812, 813, 815, 817, 823, 828,
836, 852, 858, 865, 892, 900, 917,
926, 930, 940, 951, 957, 965, 981,
987, 988, 999. 26180o

Šoseju un zemesceļu d-ta 2. raj. inženieris Jelgavā,
pilī, savā kanceleja, š. g. 21. janvārī, pulksten 10,

izdos otrreizējā jauktā (rakstu, un mutvārdu izsolē
-if , ,„„., s . ^«jē—^c JZJāA uz valsts mežu Kķina
graillS piCgšiUl labojamiem ceļiem:

1) Vānes pag. 530 kub. mtr. (drošības nauda Ls 225,—);
2) Dzirciema pag. 280 kub. mtr. (drošības nauda Ls 120,—.)
Vi tējiem zemtur'em nodrošinājums tiks samazināts uz pusi.

K"i nodrošinājums tiks pieņemts: 1) nauda, 2) Latvij s b nkas
garantija un 3) valsts vai valsts garantēti vē:t.papīri pēc Finanču
ministrijas noteikta kuisa. L 6230 26200

Tuvākas ziņas 2. rajona inženiera kancelejā Jelgavā, pilī.

Liepāja pilsētas elektrību? centrāle
izdos š. g. 5. februārī,

rakstveida izsoīē
JfāBfļii un «Unu piederumu plt|ML

Piegādes noteikumus izsniedz centrāles kantorī, turpat dod
arī attiecīgus paskaidrojumus. 26166

Vatsts (Rēzeknes arodskolai
izsludina rakstveida izsoli

uz 25 kub. asu pirmā labuma bērza malkas piegādi.
Izsole notiks skolas kancelejā, Rēzeknē, Pilsoņu ielā 6/8,

1031. £ 27. janvārī. pffesf. 12.
Piedāvājumi apmaksāti ar 89 sant. zīmognodevu jāiesniedz

skolas kancelejā līdz minētam laikam ar uzrakstu: „Malkas izsole
1931. g. 27. janvāri". Drošības nauda 10% no iesniegumā uzrā-
dītās kopsummas jāiemaksā Latvijas bankā uz skolas tek rēķina
te 3704, vai skolas kasē. L 6234 Skolas administrācijā.

Ventspils virsmežniecības
1931. g. 5. februāra meža pārdošanas izsoles sludinājums (iesp„VaId. Vēstn." JVs 2 š. g.) tiek papildināts ar vienu izsoles vienību

Sekvestrētu dedzināmo malku:
1 iec. mežniecībā, Ventspils novadā, 254,53 st, vērtībā Ls 163.
26163 Ventspils virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība
pārdos 1931. g. 30. janvārī , pulksten 12 dienā , virsmežniecības
kancelejā, Silvas meža muižā, trešreizējā mutvārdu vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu, ar novērtējuma pazeminājumu par 750/
uz 4. iec. mežziņa dienesta zemes Cimzes pusmuižā atrodošo

veco mUwa stalli.
Solīšana sāksies no Ls 50,—.
Stalli pārdos uz 1930. g. 29. decembra izsoles noteikumiem

kuri iespiesti „Vald. Vēstn." 1930. g. 282. numurā.
26162 Smiltenes virsmežniecība.

Šoseju un zemss ceļu departamenta 8.raj. inženieris
izdos jauktās izsolēs šādus grants piegādes darbus uz valsts mežu
rēķina labojamiem ceļiem:
I. 1931. g. 21. janvārī, pulksten 11, Ventspilī, Kuldīgas ielā te 6.

Uz Ventspils-Rindes-Dundagas Il-b šķ. ceļa Sarkanmuižas
pagastā: 1) km 8,0—8,5=90 m(nodrošinājums Ls 40);
2) km 8,5—9,0=95 m(Ls 50); 3) km 9,0—9,5 = 100 m(Ls 60);
4) km 9.5—10,0=78 m(Ls 50); 5) km 10,0—10,5= 100 m(Ls 70);
6) km 10,5—11,0=100 m(Ls 70); 7) km11,0—11,5=100m(Ls 60); 8) km 11,5—12,0=100 m(Ls 50); 9) km 12,0—12,5=
100 m(Ls 50); 10) km 12,5—13,0=100 m(Ls 40); 11) km 13,0—
13,5=100 m(Ls 40); 12) km 13,5—14,0=100 m(Ls 30);
13) km 14,0—14,5= 100 m(Ls 20); 14) km14,5—15,0=100m(Ls 20).
II 1931. g. 22. janvārī, pulksten 11, Ances pag. valdes telpās.

Uz Ventspils-Rindes-Dundagas Il-b šk. ceļa Ances pagastā
1) km 40,7—41,0=100 m(nodrošinājums Ls 100); 2) km 41,0—

41,5=110 m(Ls 120); 3) km 41.5-42,0 = 110 m(Ls 130);
4) km 42,0—42,5 = 110 m(Ls 130); 5) km42,5—43,0=120m(Ls 150); 6) km 43,0—43,5=100 m(Ls 130); 7) km 43,5 44,0=
100 m(Ls 120); 8) km 44,0—44,5=100 m(Ls 120); 9) km 44,5—
45,0=60 m(Ls 70); 10) km 45,0—45,5=60 m(Ls 70);
10) km 45,5—46,0=100 m(Ls 130); 12) km 46,0—46,5 =100m(Ls 130); 13) km 46,5—47,0=100 m(Ls 140); 14) 47,0—47,710 =
160 m(Ls 230).
III. 1931. g. 22. janvārī, pulksten 12, Upesgrīvas pag. valdes telpās.

Uz Talsu-Upesgrīvas Il-b šk. ceļa: 1) km 27—28=100m(nodrošinājums Ls 70); 2) km 28—29=100 m(Ls 60); 3) km 29—
30= 150m(Ls 60); 4) km 30—31 =150 m(Ls50); 5)km31—32 =
150 m(Ls 30); 6) km 32—33 = 180 m(Ls 60); 7) km 33—35 =
170 m(Ls 70).
IV. 1931. g. 23. janvārī, pulksten 10, Dundagas pag. valdes telpās.

A. Uz Ventspils-Rindes-Dundagas Il-b šk. ceļa:
1) km 55,3—55,5=60 m(nodrošinājums Ls 30); 2) km 55,5—56,0=
60m(Ls30); 3) km 56,0—56,5=60 m(Ls 40); 4) km 56,5—57 =
60 m(Ls 40); 5) km 57—57,5=60 m(Ls 30); 6) km 57,5—58=
60 m(Ls 30); 7) km 58—58, 5=80 m(Ls 40); 8) km 58,5—59 =
100 m(Ls 40); 9) km 59,0—59,562=110 m(Ls 30).

B. Uz Dundagas-Kurbes Il-b šk. ceļa: 1) km 0,708—1 =
75 m(Ls 20); 2) km 1—1,5=100 m(Ls 20); 3)km1,5—2=50m(Ls 10); 4) km 2—2,5=70 m(Ls 20); 5) 2,5—3=50 m(Ls 20):
6) km 3—3,5=50 m(Ls 20); 7) km 3,5—4=50 m(Ls 20);
8) km 4—4,5=60 m(Ls 20); 9) km 4,5—5=60 m(Ls 30);
10) km 5—5,5=50 m(Ls 20); 11) km 5,5—6=50 m(Ls 30);
12) km 6—6,5=50 m(Ls 30); 13) km 6,5—7=50 m(Ls 30);
14) km 7—7,5=55 m(Ls 40); 15) km 7,5—8=50 m(Ls 30);
16) km 8—8,5=50 m(Ls 30); 17) km 8,5—9=50 m(Ls 30);
18) km 9—9,5=50 m(Ls 30); 19) km 9,5—10=50 m(Ls 40);

20) km 10—10,5=50 m(Ls 40); 21) km 10,5—11=50 m(Ls 30).
C. Uz Dundagas-Melsils Il-b šk. ceļa: 1) km 2,467—3=

100 m(Ls 20); 2) km 3—3,5=100 m(Ls 20); 3) km 3,5—4=
100 m(Ls 20); 4) km 4—4,5=100 m(Ls 30); 5) km 4,5—5=
100 m(Ls 30); 6) km 5—5,5=50 m(Ls 10); 7) km5,5—6=-50m(Ls 10); 8) km 6—6,5=50 m(Ls 10); 9) km 6,5—7=50 m(Ls 10);
10) km 7—7,5=50 m(Ls 10); 11) km 7,5—8=50 m(Ls 20);
12) km 8—8,5=50 m(Ls 20); 13) km 8,5—9=50 m(Ls 20);
14) km 9—9,5=50 m(Ls 30); 15) km 9,5—10=60 m(Ls 40);
16) km 10—10,5=70 m(Ls 50); 17) km 10,5—11=70 m(Ls 40);
18) km 11—11,5=70 m(Ls 40); .19) km 11,5—12=70 m(Ls 30);
20) km 12—12,5=80 m(Ls 30); 21) km 12,5—13= 100 m(Ls 30);
22) km 13—13,5=100 m(Ls 30); 23) km 13,5—14=100 m(Ls 20);
24) km 14—14,5=100 m(Ls 20); 25) km 14,5—15 = 100 m(Ls 30);
26) km 15—15,5=50 m(Ls 20); 27) km 15,5—16=50 m(Ls 20);
28) km 16—16,5=50 m(Ls 20); 29) km 16,5—17=50 m(Ls 30);
30) km 17—17,5=50 m(Ls 30); 31) km 17,5—18=50 m(Ls 30);
32) km 18—18,5=50 m(Ls 40); 33) km 18,5—19=50 m(Ls 40);
34) km 19—19,5=50 m(Ls 40); 35) km 19,5—20=50 m(Ls 40);
36) km 20—20,5=50 m(Ls 50); 37) km 20,5—21 =50 m(Ls 50).

Izsoles tiks noturētas tikai par augstāk uzrādītām mazām
vienībām. Nodrošinājums vietējiem zemturiem, kas uzrādīs aplie-
cības par to, ka ir zemturi, pie izsoles kā arī pie līguma slēgšanas,
pus apmērā no iekavās uzrādītā. Izsoles nodrošināšanai naudas
vietā tiks pieņemtas tikai Latvijas bankas garantijas un valsts
vērtspapīri. Tuvāki noteikumi rajona kancelejā Ventspili un
attiecīgās pagasta valdēs. 26168o


	Valdības Vēstnesis no. 10 14.01.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931肘伖좘伖����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments�����
	Section
	Article
	Article
	Article
	' ? Siešu sludinājumi.�jumi
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〱〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹〰㉥〰〰〰㙡〰㜵��
	Valdības darbība.�jumi.�jum
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


